
 

平成２８年８月３１日 

地域の皆様 

江戸川区立東小岩小学校 

校 長   天田 祐之 

 

 

 

生活リズム向上公開講座講演会のお知らせ 

 

 

 

 秋涼の候、皆様にはご清栄のことと拝察いたします。また、日頃より本校の教育活動にご理

解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、生活リズム向上公開講座講演会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時    平成２８年９月２４日（土） 

 １１：２５～１２：１０（４校時）体育館（出前授業） 

      

２ 講演会（出前授業） 

   （１） 演 題 「ネット・ケータイのトラブル最新事情と子どもを守るためのファミリ eルール」  

（２） 講 師  ファミリｅルール事務局 

   （３） 場 所   本校 体育館 

 

３ その他 

  ○ 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

  ○ 校舎内は上履き・スリッパに履き替え、靴を各自お持ちいただいてお入りください。 

  ○ ご出席いただける場合は、本校副校長立川まで、ご連絡ください。 

                    （東小岩小学校 ０３－３６５７－０９７４） 

 

 

 

 


